柏危防第    号

                  令和   年   月   日

        様

               柏市長  太  田  和  美

柏市防災士資格取得費等補助金

交付決定通知書兼確定通知書

  年   月   日付申請の柏市防災士資格取得費等補助金につい

ては，下記の通り交付決定及び確定したので，通知します。

記

１  決定事項     交   付  ・  不  交  付

２  交付決定額及び交付確定額        円

３  不交付理由

４  その他

  偽りその他の不正な手段により，補助金の交付を受けた者又は

要綱に定める事項に違反して補助金の交付を受けた者は，補助金

の全部又は一部を返還しなければならない。